

R.T.: GERALDO JOSÉ DE OLIVEIRA E SILVA - CREA-MG 18.641/D

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA DE VENDA - ATERRAMENTO E SPDA

OBRA- PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GOVERNADOR VALADARES - MG

ITEM / SUB-ITEM	Fonte	Código	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
11			ATERRAMENTO E SPDA				
11.1	CPU	CPU-376	Barra Galvanizada A Fogo Diam. 8mmx4,0M(50mm2) (Re-Bar)	UN	50	R\$ 24,37	R\$ 1.218,47
11.2	CPU	CPU-193	Barra Chata De Alumínio 7/8" X 1/8" X 3M	UN	65	R\$ 17,49	R\$ 1.137,15
11.3	CPU	CPU-376	Barra Galvanizada A Fogo Diam. 10mmx3,0M(80mm2) (Re-Bar)	UN	364	R\$ 29,50	R\$ 10.738,19
11.4	CPU	CPU-411	Caixa De Equalização De Embutir Com Saida Nas Partes Superior E Inferior Para Eletroduto De 32mm (1"), 400 X 400 X 200 mm, Com Nove Terminais	UN	17	R\$ 300,21	R\$ 5.103,63
11.5	CPU	CPU-134	Conector Com Disco De Latão (Aterrinsert)	UN	123	R\$ 50,18	R\$ 6.172,63
11.6	CPU	CPU-357	Conector Com Disco De Latão (Aterrinsert), Com 1,0M De Condutor Em Cobre Nú # 6,0mm2 Para Espera	PÇ	14	R\$ 58,54	R\$ 819,58
11.7	SETOP	SPDA-CLIP-005	Clip De Aço Galvanizado	PÇ	2900	R\$ 6,95	R\$ 20.155,31
11.8	SETOP	SPDA-TER-005	Terminal De Compressão 6,0mm2	PÇ	150	R\$ 4,94	R\$ 740,63
11.9	SETOP	SPDA-CON-005	Conector Mini-Gar	PÇ	150	R\$ 17,21	R\$ 2.582,14
11.10	CPU	CPU-412	Conector De Pressão, Split-Bolt Em Liga De Cobre Estanhado Para Cabo De Cobre De 35mm²	PÇ	10	R\$ 8,72	R\$ 87,21
11.11	CPU	CPU-413	Conector 35mm2 Com Furo 3/8	PÇ	14	R\$ 17,59	R\$ 246,26
11.12	CPU	CPU-414	Caixa De Inspeção Pré-Moldada Para Haste De Aterramento Com Tampa De Concreto 30X30X30Cm	UN	12	R\$ 139,90	R\$ 1.678,81
11.13	SETOP	ELE-ATE-005	Haste De Aterramento De Aço Com Revestimento De Cobre De Alta Camada 254 Micros. Comprimento: 2,40M E Diâmetro De 5/8".	UN	12	R\$ 81,93	R\$ 983,10
11.14	SETOP	ELE-ATE-010	Terminal Estanhado Para Aterramento Com Parafuso De Aperto	UN	12	R\$ 3,35	R\$ 40,25
11.15	SETOP	ELE-CAB-020.6	Cabo De Cobre Isolamento Anti-Chama, Seção 6 Mm2, 450/750 V - Flexível (Verde)	M	300	R\$ 5,37	R\$ 1.610,06
11.16	SETOP	ELE-CAB-030.6	Cabo De Cobre Isolamento Anti-Chama, Seção 16 Mm2, 450/750 V - Flexível (Verde)	M	50	R\$ 9,77	R\$ 488,39
11.17	SETOP	ELE-COR-020	Cabo Cobre Nu # 25 mm2 Inclusive Suporte	M	10	R\$ 23,68	R\$ 236,81
11.18	SETOP	ELE-COR-025	Cabo Cobre Nu # 35 mm2 Inclusive Suporte	M	110	R\$ 26,15	R\$ 2.876,51
11.19	SETOP	ELE-COR-040	Cabo Cobre Nu # 95 mm2 Inclusive Suporte	M	50	R\$ 52,38	R\$ 2.619,04
11.20	SETOP	ELE-CPB-020	Conector De Pressão Bimetálico # 25mm	UN	10	R\$ 3,56	R\$ 35,56
11.21	SINAPI	72265	Conector De Pressão Bimetálico # 95mm	UN	20	R\$ 22,26	R\$ 445,18
SUB-TOTAL 11							R\$ 60.014,93